MONOKRYSTALICZNY

100W PRESTIGE IBC

Maksymalna moc

PO157

Tolerancja mocy

4sun

100W PRESTIGE IBC

Model

Ogniwa

Moc szczytowa [W]
Tolerancja mocy [%]
Sprawnosc¢ [%]
Napiecie mocy Max: Vmp [V]
Prad Max: Imp [A]
Napiecie jatowe Voc [V]
Prad zwarcia: Isc [A]
Dtugosé [mm]
Szerokosé [mm]
Gtebokos¢ [mm]

Waga [kg]

Terminal

Rama

Szyba

Gwarancja

710

Monokrystaliczne

100
+3%
19,29
18
5,56
21,6
6,12
730
710

30
5I5
MC4

Anodyzowane
aluminium - Czarna

Szkto hartowane
o wysokiej
przezroczystosci,
grubos¢ 3,2mm

8 lat

*Parametry sg okreslone w warunkach STC: 1000 W/m2; 25 stopni C; AM 1,5.
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